

Lactinova Mama 28 kaps.

Cena: 60,89 zł



Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	28 kaps.
Postać	Kapsułki
Producent	HEXANOVA SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Składniki:

Podłoże prebiotyczne Fibregum (aw < 0,2), premiks probiotyczny MICROBAC o koncentracji 100 ml/d CFU/g, (L. rhamnosus GG, L. acidophilus LA02, B. breve BR03, B. lactis BS01), substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu, składnik otoczki kapsułki: substancja żelująca – hydroksypropylometyloceluloza.

Zawartość składników w jednej kapsułce (zalecana dzienna porcja): Lactobacillus rhamnosus GG – 1,5 miliarda CFU, Lactobacillus acidophilus LA02 – 0,75 miliarda CFU, Bifidobacterium breve BR03 – 0,75 miliarda CFU, Bifidobacterium lactis BS01 – 0,75 miliarda CFU, Fibregum (prebiotyk) – 250mg. CFU – jednostka tworząca kolonię.

Działanie:

Doustny probiotyk nowej generacji dedykowany przede wszystkim kobietom w ciąży (głównie w drugim i trzecim trymestrze) oraz kobietom karmiącym piersią. Świetnie sprawdzi się również u kobiet planujących ciążę oraz w okresie antybiotykoterapii i po jej zakończeniu. Suplement diety Lactinova Mama uzupełnia codzienną dietę w bakterie probiotyczne Lactobacillus i Bifidobacterium oraz w prebiotyk. W składzie zawarto cztery szczepy – dwa szczepy bakterii kwasu mlekowego Lactobacillus rhamnosus GG i Lactobacillus acidophilus LA02 oraz dwa szczepy ochronnych bakterii z rodzaju Bifidobacterium. Bakterie te kolonizują jelito cienkie i jelito grube, co pozwala uzupełnić mikrobiotę jelitową. Zaletą preparatu jest wykorzystanie opatentowanej technologii mikroenkapsulacji MICROBAC. Przyczynia się to do zwiększenia trwałości oraz przeżywalności bakterii w niesprzyjającym środowisku przewodu pokarmowego (sok żołądkowy, żółć, enzymy trawienne).

Zastosowanie:

Suplement diety Lactinova Mama przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety kobiet w ciąży i matek karmiących piersią w bakterie probiotyczne Lactobacillus i Bifidobacterium. Preparat odpowiedni dla wegetarian oraz diabetyków.

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze

pokojujowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła, przed źródłami ciepła, promieniami słonecznymi i gwałtownymi zmianami temperatur. Nie ma konieczności przechowywania w lodówce, jednak jest to zalecane przy długim okresie przechowywania. Formuła wolna od laktozy. Produkt bezglutenowy. Można stosować równocześnie z preparatami witaminowymi i kwasami Omega-3. Odpowiedni dla kobiet, które stosują preparaty żelaza. Można również stosować podczas antybiotykoterapii i po jej zakończeniu.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety.

Sposób użycia:

Zalecana dzienna porcja: jedna kapsułka. Kapsułkę połknąć w całości, popijając szklanką wody. Zaleca się stosować przynajmniej przez okres jednego miesiąca. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.